
 

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 19 de fevereiro de 2025. 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 
PORTARIA/GAPRE Nº 81/2025 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MATUREIA, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que lhes são conferidas no art. 50, III, alínea “e” da Lei Orgânica Municipal e 
legislação complementar e ordinária do Município,  
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear o (a) Senhor (a) REGINALDO MAIA PEREIRA, portador (a) do CPF (MF) 
251.040.488-10 e RG nº 30.927.157-5 SSP/SP, no cargo de GESTOR DE FROTAS, do Município 
de Matureia-PB, no qual passará a responder pelas atribuições do referido cargo e receber as 
vantagens pelo cargo exercido, conforme Lei Orgânica Municipal, legislação complementar e 
ordinária municipal.  
 
Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 03 de fevereiro de 2025, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATUREIA, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
 
 
 
 
 

ELIANDRO MACEDO SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

 

  
 

 


